איסור פיטורי עובדת לאחר היעדרות עקב שהייה במקלט לנשים מוכות

, הקובע כי 2019- (, התשע"ט 62פורסם חוק עבודת נשים )תיקון מס' לפני מס' חודשים
פרק הזמן, שבו נאסר על מעסיק לפטר עובדת לאחר היעדרות מהעבודה בעקבות שהייה

יום. 150 -יום ל 90 -במקלט לנשים מוכות יוארך מ
על פי הצעת החוק, מטרת התיקון היא לסייע לנשים מוכות לפתח עצמאות כלכלית

ייתן במקלט לנשים מוכות, ובכך למנוע מהן לחזור ולחיות עם בן הזוג המכה.

הבהרות בנושא חובת מעסיק לתשלום דמי ביטוח ודמי בריאות בתקופת חל"ת

אגף -מנהל ביטוח וגבייה -של המוסד לביטוח לאומי פורסם חוזר באמצע חודש אפריל
גבייה ממעסיקים, ובו הבהרות והנחיות לעניין תשלום דמי ביטוח לאומי וביטוח בריאות

והוראת שעה(, 224ח הלאומי )תיקון מס' בחופשה ללא תשלום בהתאם לחוק הביטו
. 2021- התשפ"א

- לתקנות הביטוח הלאומי )הוראות מיוחדות בדבר תשלום דמי ביטוח(, תשל"א 6תקנה
על שני , קובעת, כי מעסיק חייב בתשלום דמי ביטוח בעד תקופה שלא תעלה 1971

חודשים קלנדרים רצופים, בעת שעובד נמצא בהסכמת המעסיק בחופשה ללא תשלום
)המעסיק רשאי לנכות מכל סכום המגיע לעובד את דמי הביטוח ששילם כאמור(, כאשר